
Kote 5.5

Vildmarksbad

7-9pers
3.5m2

Kote 5.5

Kote 5.5

Byggegrænse 10m fra åbrink

Kote 4.75

Kote 4

Kote 4

Kote 4.75

Kote 5.5

Sti kote 4.47

Kote 5.5

Kote 5.5

FLydebro
(Rampe 40promille ved NVS)

Kote 5.5

Kote 4.75

Kote 5.5

Kote 5.5

Trin/tribune ned til bane

Rampe 40promille

Kote 4.7

Kote 5.0

Kote 4.7

Kote 4.7

TK 4.47

Kote 4.7

Kote 4.7

Kote 5.5

Kote 5.5

Kote 3.9

Kote 5.5

Kote 5.5

NVS kote 3.7
jf. opmåling

Kote 5.5

MADPAKKEHUS / NATURRUM-FORMIDLING
GREJBANK / DEPOT
UDEKØKKEN
BÅLPLADS
(TILFØRELSE AF VAND, 
KLOAK el. SEPTIKTANK)

PICNIC

NY RUMDANNENDE
BEPLANTNING (6-10M)

Opholdsoasen

NY PERIMETERSTI -
SIKKER KOTE 5.5m

NY SPANG

NATURPLATFORM

OMVEJ 
'Glid ned'

OMVEJ 
'den alternative bro'

Lavning

OMVEJ 
'trædesten'

4 stk BILPARKERING indkørsel fra vej

TRÆKSTIEN

OBS ! 
TERRÆNREGULERING AF STI, 
EKSISTERENDE BEPLANTNING
OG OMRÅDE Ic og OMRÅDE II

INDKØRSEL FOR 
KØRETØJER

PICNIC

PICNIC

LEG

PICNIC

Volleybane 
10x16m

SERVICEVEJ

BRO TIL KÅG

Lavning

OMVEJ 
'Pælene'

PULLERTBELYSNING
28 stk

OPHOLD
PÅ GRÆS

VILDT GRÆS / 
SUCCESIV BEPLANTNING

5 mands boldbane
30x40m

KAJAKHOTEL / GREJBANK
(Under terræn)

PICNIC

NY BEPLANTNING (6-10M)
Forlængelsen af eksisterende trærække

EKSISTERENDE TOILET

EKSIST.
KANOLANDINGSPLADS

NY AKTIVITESPLADS - 3000m2
GRÆS (pleje som Rådhus parken aarhus)

SAUNA

OMKLÆDNING 
DAMER & HERRE

TOILET / BRUS

Petanque (4x15m)

KÅG

Lavning

OPHOLD
PÅ GRÆS

NY RUMDANNENDE
LAV BEPLANTNING (3-5m)

SOL- OG
VANDTRAPPEN

NY STIFORBINDELSE

Eksisterende teltplads
FLEX GRÆSAREAL

OPHOLD
PÅ GRÆS

OMVEJ 
'Klatrenet'

NY RUMDANNENDE
BEPLANTNING (6-10M)

10.68

4.53

6.06

4.77

8.46

8.51

5.55

7.55

4.56

4.37

4.59

4.54

6.61

5.11

4.53

6.60

4.81

4.49

6.61

5.96

7.02

4.42

5.94

4.74

4.36

4.64

4.41

6.73

4.46

4.28

6.99

5.04

4.40

4.23

4.67

4.75

4.06

6.06

4.32

6.55

4.37

5.62

4.45

4.33

4.51

4.24

5.36

4.32

4.55

5.96

5.99

6.11

4.49

7.05

6.07

8.24

4.42

5.10

6.80

6.77

4.81

3.72

4.54

6.85

6.30

6.52

4.48

7.94

5.14

7.05

4.46

4.66

5.99

5.22

4.41

4.36

4.45

4.60

4.73

4.12

4.52

4.26

7.55

4.82

4.40

4.43

4.41

4.49

6.65

4.40

4.53

6.54

4.62

6.41

4.33

6.14

3.71

4.42

4.89

4.12

6.24

4.38

5.85

4.44

4.75

5.82

6.29

5.80

8.00

4.56

5.50

5.79

4.52

4.64

5.57

5.85

6.91

4.77

4.93

5.50

6.02
4.51

5.28

5.76

4.69

5.10

4.88

4.58

4.82

6.96

4.53

4.51

4.54

3.98

5.13

6.79

4.56

5.11

6.65

4.65

5.14

5.11

4.39

4.96

4.78

4.49

4.42

5.05

4.84

4.80

4.20

6.57

5.00

4.39

7.59

6.32

5.95

4.15

4.46

5.97

4.17

8.50

4.37

4.46

6.79

5.02

5.23

8.99

4.38

6.01

4.41

4.22

5.91

5.95

4.43

8.23

4.79

4.30

7.59

7.55

4.41

4.79

6.36

6.02

6.16

4.52

4.19

4.43

4.71

4.52

4.38

6.09

4.57

5.71

4.63

4.76

4.68

3.72

5.90

6.15

4.62

4.62

6.26

6.14

6.39

4.77

4.70

4.83

4.58

4.60

4.72

6.23

3.72

4.80

6.41

4.15

4.35

4.33

6.31

4.71

6.40

6.21

5.20

5.13 5.09

5.17

5.14

5.99

5.01

6.49

4.99

6.67

4.85

6.36

4.99

4.96

4.98

7.23

4.71

4.81

5.17

6.18

5.07

4.38

5.07

4.50

4.50

6.14

4.35

4.71

5.01

5.03

6.93

4.63

5.03 4.97

3.71

4.79

4.97

4.49

8.56

4.49

4.52

5.98

4.70

6.00

4.99

4.95
4.66

5.90

4.51

4.58

4.10

4.81

5.81

4.70

3.72

4.48

4.40
4.87

4.20

5.13

4.58

4.56

4.38

4.60

4.44

4.17

4.41

5.22

4.50

4.12

4.38

4.16

6.30

4.39

4.46

5.51

3.73

5.78

3.72

4.16

4.68

4.26

4.31

4.92

4.16

3.70

4.92

5.01

4.54

4.67

6.75

4.59

5.83

4.52

4.86

4.52

6.39

4.89

3.71

4.66

4.49

4.54

4.46

4.53

8.07

6.59

4.61

4.32

4.53

4.53

4.64

8.55

8.59

4.68

4.62

5.08

4.15

4.55

4.56

4.57

4.61

4.59

4.51

4.63

4.62

6.54

4.88

4.49

4.66

7.76

4.69

6.44

3.69

4.52
4.55

4.64

4.71

6.57

3.68

6.57

3.71

4.49

6.94

4.37

4.50

3.70

7.14

8.30

4.48

4.50

4.55

4.27

4.47

7.57

3.73

4.62

4.57

5.88

4.76

4.62

4.62

9.07

4.64

4.47

4.64

4.65

4.70

8.86

6.92

5.00

4.79

7.40

7.72

4.71

8.69

6.95

8.40

4.75
4.69

4.49

4.65
4.59

4.67

8.53

4.76

3.70

8.32

6.29

4.52

8.17

5.83

4.69

4.50

4.60

4.63

4.14

4.57

7.84

8.31

4.56

7.69

5.67

4.40

4.75

7.35

7.98

4.82

4.52

4.75

4.80

4.80

4.55

7.09

7.52

4.85

4.14

4.82

4.77

7.05

4.49

6.53

5.50

4.93

4.41

5.31

5.59

7.17

4.60

5.63

5.63

6.21

5.98

4.47

5.57

6.84

5.67

5.83

5.89

5.47

5.61

6.60

3.69

6.12

6.51

7.32

5.74

5.77

5.61

5.33

4.80

5.96

5.78

4.05

4.29

4.20

6.51

6.14

7.10

7.00

7.32

7.58

7.19

7.71

8.34

8.04

7.78

7.54

7.55

7.70

7.82

8.56

8.65

8.75 8.74

8.34

8.04

7.91

7.98

7.70

7.77

8.11

7.98
7.80

7.78

6.62

7.52
8.39

7.21

6.48

6.01

6.00

5.81

7.87

8.07

5.79

5.90

5.86

5.80

5.94

8.21

7.78

5.95

4.88

7.20

7.12

7.07
7.10

7.58

7.09

7.08

7.15

7.02

7.18

7.30

7.06

8.04

7.66

4.17

7.68

7.68

7.93

7.94

8.10

4.37

4.23

8.30

8.40

8.43

8.60

8.59

4.13

8.58

8.47

8.70

8.93

9.00

8.95

4.51

3.68

9.23

9.07

3.69

3.72

3.71

3.69

4.27

7.11

5.89

6.30

3.72

3.68

3.71

3.74

3.70

7.32

6.37

3.69

3.71

4.26

4.08

4.13

6.42

5.33

4.25

4.56

4.544.59

4.58

4.57

6.63

4.47

4.36

4.39

4.48

4.46

4.47

5.33

5.97

5.79

5.72

5.44

6.32

3.73

3.70

4.18

5.84

5.66

4.21
4.26

4.54

4.56

4.49

5.66

4.30

3.51

4.97

4.36

4.07

4.46

5.66

4.53

4.30

4.34

4.63

4.63

4.55

4.50

5.47

5.80

4.83

3.70

4.79

4.83

4.76

4.90

4.78

4.93

5.27

5.17

6.46

6.33

6.26

4.83

4.22

4.71

6.33

4.56

6.35

6.28

5.70

4.86

4.59

4.58

4.83

4.76

4.81

4.75

4.72

7.25

4.79

4.99

6.25

6.24

6.20

6.20
6.21

5.81

4.55

5.14

4.73

4.68

4.73

4.80

4.60

6.12 6.03

4.64

6.01

6.05

6.08

4.50

6.02

6.02

5.92

4.77

4.73

4.65

4.73

8.22

4.67

5.78

4.49

4.83

5.92

6.00

6.00

5.96

4.50 4.50

6.15

6.07

6.02

5.94

5.99

4.78

7.65

5.04

6.00

5.98

5.80

5.72

4.73

4.68

4.64

5.08
4.99

5.04
5.12

5.05

4.66

8.68

4.55

4.62

5.125.06

5.10

4.97
5.08

4.69

4.76

4.86

4.89 5.125.08 4.77

4.74

5.175.19

6.64

4.66 5.26

5.71

4.73

5.39

4.59

5.19

5.39

5.46

5.48

5.10

4.72

7.13

4.63

5.52

5.50
4.75

4.70
5.81

4.68

4.41

5.29
5.24

5.20

4.564.88

4.59

5.75

4.98

6.13

5.92

6.134.66

6.49

4.44

6.46

4.91

4.49

4.61
4.69

4.70

4.47

5.79

4.74

4.45

4.42

4.37

4.21

4.31

4.22

4.35

4.66

4.61

5.25

5.16

5.12

5.12

4.35

5.17

5.19

3.534.07
4.78

4.78

4.79

4.69

4.70

3.45
4.14

4.22 3.49

3.42

7.12

4.47

4.63

4.64

4.82

6.36

4.11

5.68

7.02

4.55

4.67

5.95

5.95

4.25

4.42

5.70

4.65

7.50

5.28

4.51

7.51

6.54

6.63

6.70

4.68

6.60

5.07

6.62

6.45

6.34

5.96

4.57

8.18

4.53

5.99

6.59

5.23

5.20

6.59

6.55

4.57

4.66

6.63

6.38

5.95

5.98

6.61

4.68

7.14

7.39

8.34

5.58

8.99

9.29

4.55

5.84

4.62

4.73

5.25

6.50 7.81

6.07

4.48

8.90

4.63

5.50

8.06

4.44

4.50

4.51

4.44

5.83

4.64

3.69

5.29

8.86

3.68

4.43

4.50

5.54

4.47

4.48

4.46

5.65

4.64

4.72

4.33

4.17

6.80

4.60

6.18

6.17

4.63

4.55

4.46

6.75

4.38

8.93

4.75

5.92

4.43

5.13

4.83

5.13

8.30

4.79

4.53

4.32

6.94

4.47

4.53

4.50

4.17

4.30

7.23

4.43

4.51

5.90

4.47

4.63

5.95

4.43

4.17

4.55

4.30

4.31

4.51

5.02

4.15

5.94

5.08

4.97

4.54

4.65

5.03

4.53

4.83

4.50

4.77

4.81

5.00

5.03

5.00

4.99

5.05

4.80

5.11
5.01

5.01

5.96

4.97

4.98

5.09

5.04

4.68

5.00

5.05

5.13

4.98

8.38

6.12

4.66

4.86

4.77

4.62

4.30

6.21

5.35

4.83

4.97

4.60

4.76

4.09

4.57

4.73

3.73

4.70

4.73

8.03

6.06

4.58

4.65

6.14

4.65

4.58

4.43

4.80

4.36

5.93

4.36

4.67

4.62

5.75

4.38

4.50

6.00

4.43

4.21

6.42

3.42

5.85

4.55

4.39

4.49

5.10

4.50

5.04

4.68

8.44

7.57

6.41

4.56

5.09

4.16

4.52

4.43

5.20

5.59

5.90

8.25

8.87

5.41

8.90

4.98

4.42

8.91

4.33

4.43

4.25

8.89

4.57

4.56

4.33 4.49

4.33

6.14

4.76

4.20

4.52

4.39 5.26

4.51

4.53

8.50

4.71

4.07

4.54

7.39

4.39

4.57 7.42

5.99

4.29

5.14

6.84

4.36

4.55

7.63

4.39

6.03

3.48

5.14

8.51

4.48

6.70

7.23

8.50

4.39

4.53

5.61

4.35

4.45

5.87

6.11

4.39

4.47

8.78

6.48

8.96

4.50

5.82

5.10

4.41

4.49

4.60

6.89

5.89

5.09

4.50

4.38

6.25

4.64

3.72

6.59

3.94

4.46

4.45

5.46

7.78

4.49

4.17

4.43
5.74

4.43

4.40

5.06

4.57

4.39

4.45

4.36

4.46

4.44

4.93

4.54

4.75

4.60

4.59

8.10

5.13

5.32

8.47

4.59

4.43

4.39

6.56

5.06

6.24

6.37

4.66

4.54

4.61

7.10

7.56

4.46

7.30

5.10

4.86

9.19

3.72

5.06

4.20

4.53

4.58

4.45

4.53

4.64

5.86

4.97

4.83

5.92

4.12

4.15

4.19

5.16

4.32

4.56

4.19

4.56

6.28

Foreløbig skitse af Åpromenaden i Bjerringbro
Dateret 16. august 2020

Målestok 1:1000,  ved print i A3




